ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОПЕТРИКОВСКАЯ ШКОЛА № 2

ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
_________________________________________________________________________________________

285570, ДНР, М,О,Великоновоселковский, село Новопетриковка, улица Центральная, дом 6

obraz.npsh2@mail.ru ИКЮЛ 50578282

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 года                                                                          №  72-1

Об организации работы по учету

детей от 6 до 18 лет и закрепленных

территориях.

        С целью реализации конституционных прав граждан на получение

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

руководствуясь ст.8, ст.32 Конституции Донецкой Народной Республики, ст.7

Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании» с изменениями,

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от

15.06.2017 г. №7-14 «Об утверждении Порядка учета детей в возрасте от 6 до 18

лет, проживающих на территории муниципального образования, за которым

закреплена муниципальная общеобразовательная организация»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить соответствующие территории за ГБОУ "НОВОПЕТРИКОВСКАЯ

ШКОЛА № 2 ВЕЛИКОНОВОСЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"

по учету детей от 6 до 18 лет, проживающих на закрепленной территории:

с.Ялынское

 – ул.Новая, Заречная

 – ул.Украинская

 – ул.Блакитная

с.Малый Керменчик

 – ул.Вишневая

с.Новопетриковка

– ул.Дачная

 – ул.Карьерная

– ул.Борисовская, Садовая

 – ул.Квитнева

 – ул.Набережная

mailto:obraz.npsh2@mail.ru

– ул.Набережная

 – ул.Почтовая, Мира

 – ул. Центральная

– ул.Центральная

- ул.Яр

– ул.Мира, Гагарина

 – ул. Степная

с.Георгиевка

 – ул.Приморская, Заморская, Киевская, Новоселов

2. Ответственному по учету детей заместителю директора по ВР Продан Г.В.:

1.1. Провести учет детей школьного возраста.

1.2. Организовать сбор данных о детях от 6 до 18 лет, составление

информационных списков по месту их фактического проживания.

3. Контроль оставляю за собой.